
Teamkoordinator til Syrenhaven

Vil du kombinere faglighed, koordinering og nærvær i hverdagen?
Brænder du for at skabe struktur, overblik og høj faglig kvalitet – samtidig med at du er tæt på
praksis og borgerne?
Har du flair for vagtplanlægning og koordinering, og motiveres du af at støtte og udvikle dine
kollegaer?
Så er det måske dig, vi søger som teamkoordinator på Lillevang Plejecenter.
Om stillingen
Som teamkoordinator er du en central nøgleperson i den daglige drift. Du arbejder tæt sammen
med afdelingsleder og kollegaer og har en vigtig rolle i at sikre sammenhæng mellem
vagtplanlægning, faglig kvalitet og trivsel – både for borgere og medarbejdere.
Du vil have en kombineret funktion, hvor du løser administrative og koordinerende opgaver,
samtidig med at du fortsat indgår i sundhedsfaglig praksis.
Vi tilbyder dig
En central rolle med stor indflydelse på hverdagen i afdelingen
Mulighed for at kombinere administration og sundhedsfaglighed
At være faglig sparringspartner og rollemodel for kollegaer
Tæt samarbejde med afdelingsleder og øvrige teamkoordinatorer på Lillevang plejehjem.
Et stærkt kollegialt fællesskab med fokus på samarbejde og ansvarlighed
En arbejdsplads med tydelige rammer, høje ambitioner og fokus på kvalitet
Dine primære opgaver
Koordinering af daglig drift og fremmøde
Vagtplanlægning og grundplaner i KMD OPUS.
Administrative opgaver i forbindelse med ansættelser og ændringer i personalegruppen
Sikre optimal udnyttelse af medarbejderressourcer
Understøtte medarbejdernes faglige udvikling gennem sparring og vejledning
Sikre høj sundhedsfaglig kvalitet i opgaveløsningen hos borgerne
Medvirke til sammenhængende borgerforløb og trygge overgange
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:
Er uddannet social- og sundhedsassistent
Har erfaring fra plejecenter eller lignende sundhedsfagligt område
Har interesse for – eller erfaring med – koordinering og planlægning
Skal være stærk praktiker, og støtte og se sig selv del af teamet. 
Er struktureret og bevarer overblikket i en travl hverdag
Er synlig, nærværende og tydelig i din kommunikation
Kan skabe tillid hos borgere, pårørende og kollegaer
Er fortrolig med IT og dokumentationssystemer
Er fleksibel, ansvarsbevidst og omstillingsparat
Om Lillevang Plejehjem
Lillevang Plejecenter er Furesø Kommunes største plejecenter med 151 boliger fordelt på fem
huse.
Vi arbejder målrettet for at skabe et hjem – ikke blot en arbejdsplads – med fokus på:
Høj faglighed og ansvarlighed
Nærvær og selvbestemmelse
Samarbejde med pårørende
Tværfagligt samarbejde med bl.a. sygepleje, terapeuter og læger
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer ugentligt
Helligedage fordeles mellem teamkoordinatorerne
Arbejde hver 6. weekend
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst med mulighed for forhandling efter kvalifikationer
Du refererer til afdelingsleder i dit hus
Ansøgning
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte ledelsen – eller kig forbi til en kop kaffe og oplev
Lillevang Plejecenter.
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
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tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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